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SUCURSAL: PLAYAS

En la ciudad de Cuenca, a los treinta dias del mes de septiembre del afio dos mil veinticinco, el
Tribunal Electoral de la Cooperativa de Ahorro y Crédito Jardin Azuayo Ltda., en cumplimiento de lo
dispuesto en el Reglamento de Elecciones, particularmente en su articulo 12, literal k), que establece
como atribucién del Tribunal Electoral: "Escrutar, proclamar, formalizar y publicar los resultados
obtenidos en las elecciones de la Asamblea General de Representantes, asi como los resultados de
la eleccion de Delegados Locales”, procede a proclamar oficialmente a los socios electos como
delegados principales y suplentes, conforme con los resultados obtenidos en las diferentes

ELEGCIONES
JARDIN AZUAYOD

ACTA DEFINITIVA
DE RESULTADOS

ELECCION DE DELEGADOS LOCALES

Asambleas Locales de Socios llevadas a cabo del 01 al 21 de septiembre del afio en curso:
Los socios proclamados son los siguientes:

m IDENTIFICACION

O 00N O U WN -

N R R R RRRRRRR
O WV N OO Uid WN KR MO

09XXXXX040
09XXXXX220
09XXXXX576
09XXXXX610
09XXXXX592
09XXXXX712
09XXXXX585
12XXXXX949
08XXXXX016
09XXXXX084
09XXXXX551
09XXXXX805
09XXXXX179
09XXXXX017
09XXXXX049
09XXXXX188
09XXXXX225
09XXXXX538
09XXXXX958
09XXXXX973

APELLIDOS/NOMBRES

CRUZ CRUZ WENDY ESTHER
ORRALA CASTRO DOMENICA AUXILIADORA
MANTILLA RODRIGUEZ RODDY FABIAN
VEINTIMILLA LUCIN HUGO CESAR
PALMA DIAZ BETTY JESENIA

ALEJANDRO EVANGELISTA FREDDY ARMANDO

YAGUAL INDACOCHEA ANGEL MAURICIO
ZAMBRANO BAREN BENILDA AZUCENA
GONZALEZ MINA FAUSTO
BAIDAL ROBINSON MARIELA SAMANTHA
PILOZO MORA KLEVER ARTURO
MEJIA JAIME VERONICA YANETH
CORDOVA ZAMORA MARIVEL VANESA
VERA QUINDE LILIANA MABEL
YAGUAL SOLORZANO JENNIFFER BRIGGITE
MORALES EVANGELISTA JULIO ORLANDO
ANASTACIO JORDAN TOMAS ELEUTERIO
TOMALA RODRIGUEZ ALEXANDRA MARIELA
GARCIA TOMALA ALBERTO CRISOSTOMO
RODRIGUEZ TOMALA BETSY DENISSE

VOTOS

93
77

77
74
68
64

40
38
35
32
27
26
25
23
20
31
23
21

LOCALIDAD

PLAYAS
PLAYAS
PLAYAS
PLAYAS
PLAYAS
PLAYAS
PLAYAS
PLAYAS
POSORJA
POSORIJA
POSORIJA
POSORIJA
POSORIJA
POSORIJA
POSORIJA
PUERTO EL MORRO
PUERTO EL MORRO
ENGABAO
ENGABAO
ENGABA



ORDEN IDENTIFICACION APELLIDOS/NOMBRES VOTOS LOCALIDAD

1 09XXXXX722 MITE ESCALANTE OMAR LEONIDAS 59 PLAYAS
2 08XXXXX198 FLORES CRESPIN FRANKLIN RIGOBERTO 55 PLAYAS
3 09XXXXX403 CHOEZ VERA MARIUXI ROCIO 53 PLAYAS
4 09XXXXX410 ALVARADO CALLE EDDY SANTIAGO 53 PLAYAS
5 09XXXXX451 LAVAYEN ANDRADE DELIA LEONOR 41 PLAYAS
6 09XXXXX621 CEVANTES MURILLO VICTORIA MARIA 39 PLAYAS
7 09XXXXX517 CRIOLLO MEJILLONES SANDRA ANGELA 37 PLAYAS
8 17XXXXX063 ANCHUNDIA ZAMBRANO ALFREDO NICANOR 34 PLAYAS
9 09XXXXX462 MONTOYA FUENTES SAMANTA ABIGAIL 34 PLAYAS
10 09XXXXX106 BARRERA SANI FREDDY GONZALO 27 PLAYAS
11 09XXXXX331 YAGUAL YAGUAL OSWALDO DANIEL 26 PLAYAS
12 09XXXXX315 CRESPIN GONZABAY ALEXANDRA ELIZABETH 22 POSORIJA
13 09XXXXX250 CASTILLO HURTADO MADELLYNE MILENY 21 POSORIJA
14 09XXXXX676 CHICHANDA FIGUEROA KLEICER STALIN 19 POSORIJA
15 23XXXXX400 QUINTANA QUISPE KENIA DANIELA 18 POSORIJA
16 09XXXXX611 CALDERON VEGA GENESIS ADELAIDA 18 POSORIJA
17 09XXXXX371 PENAFIEL VERGARA NIRELY JAMILETH 13 POSORIJA
18 09XXXXX316 SALDARRIAGA ZAMORA LEONOR ALEJANDRINA 12 POSORIJA
19 09XXXXX133 VANEGAS PILAY EMILIANO GERMAN 3 PUERTO EL MORRO
20 09XXXXX916 CRESPIN CRESPIN ELENA ELIZABETH 4 ENGABAO
OBSERVACIONES:

TRIBUNAL ELECTORAL

Patricia Jiménez osa Cevallos Jaime Hurtado
PRESIDENTA VICEPRESIDENTA SECRETARIO
Anabel Espinoza ' / ngela Yauri atherine Lopez Nathaly Proaio
VOCAL VOCAL VOCAL VOCAL

www.jardin fin.ec




